[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	23.05.2019                                                                                                                №  361

Об исполнении бюджета города за 2018 год

В соответствии со ст.21 Устава города Лесосибирска городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города за 2018 год по доходам в сумме 2 025 178,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 967 215,8 тыс. рублей, с профицитом в сумме 57 962,4 тыс. рублей.

2. Утвердить исполнение бюджета города по доходам за 2018 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Утвердить исполнение бюджета города по доходам за 2018 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета города, согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить исполнение бюджета города по расходам за 2018 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Утвердить исполнение бюджета города по расходам за 2018 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить исполнение бюджета города по источникам финансирования дефицита бюджета города за 2018 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Утвердить исполнение бюджета города по источникам финансирования дефицита бюджета города за 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

8. Утвердить исполнение бюджета города по расходам за 2018 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам, видов расходов классификации расходов городского бюджета согласно приложению 7 к настоящему Решению.
9. Утвердить исполнение бюджета города по расходам за 2018 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов городского бюджета согласно приложению 8 к настоящему Решению.

10. Утвердить расходы бюджета города по перечню строек и объектов в 2018 году согласно приложению 9 к настоящему Решению.
11. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Енисея».
	Председатель Лесосибирского

городского Совета депутатов

_____________З.М. Гимальтдинов

	Глава города Лесосибирска

___________  А.В. Хохряков